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              VIII Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich       
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 Bór k/Głogowa Młp. – 19 listopada 2023r. 

 
 
 
 

                                                JURY I SĘDZIOWIE 

 

Funkcja Nazwisko i imię Klasa Nr licencji 
Kierownik zawodów KAWALEC Krzysztof pierwsza 2789/I/16 

Obserwator Podk. ZSS SZCZEPAŃSKI Janusz pierwsza    2800/I/16 

Sędzia Główny Zawodów STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz pierwsza    2791/I/09 

Przewodniczący Komisji RTS SZCZEPAŃSKI Janusz pierwsza 2800/I/16 

Kierownik Biura Obliczeń KARPIUK Wiesław druga 2803/II/11 

Sędzia Biura obliczeń KŁAK Jan druga 8015/II/23 

Sędzia Główny strzelań na 25 m JUCHA Michał druga 13214/II/22 

Sędzia stanowiskowy – asystent KURC Bartłomiej trzecia 14982/III/21 

Sędzia stanowiskowy – asystent CIEŚLAK Maciej druga 13215/II/22 

Sędzia Główny strzelań na 50 m BARTOŃ Stanisław trzecia 12769/III/19 

Sędzia stanowiskowy Kdw – asystent KWIATEK Paweł trzecia 2806/III/23 

Sędzia stanowiskowy Kdw– asystent PIENIĄŻEK Tymoteusz trzecia 17695/III/23 

Obsługa techniczna SKOCZEK Maciej trzecia 12769/III/19 

Sędzia główny strzelań Trap25 LEJA Grzegorz trzecia 17580/III/23 

Sędzia pawilonowy trap-asystent CHOLEWIŃSKI Tomasz trzecia 17262/III/23 

Sędzia główny strzelań dynamicz. ĆWIKOWSKI Hubert druga 8013/II/20 

Sędzia stanowiskowy – asystent STANISŁAWSKI Jan trzecia 14987/III/21 

Kierownik sekcji kontroli broni STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz pierwsza    2791/I/09 
 
 
 



 
 
 

                                                        LISTA MEDALISTÓW 
                                                      
                                                         Konkurencja pistolet sportowy Psp30 – mężczyzn 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Psp30 

 
19.11.2023 

ZŁOTY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY KOT Jan KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY GRZYB Roman KS Kasztelan LOK Rzeszów 

 
 
 
                                                Konkurencja pistolet centralnego zapłonu Pcz30 – mężczyzn  

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Pcz30 

 
19.11.2023 

ZŁOTY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY DEREWIECKI Mariusz KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY POŹNIAK Grzegorz KS Kasztelan LOK Rzeszów 
 

 

 

                                                           Konkurencja karabin dowolny Kdw20 – mężczyzn 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Kdw20 

 
19.11.2023 

ZŁOTY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY KRYDA Wojciech KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY GRZYB Roman KS Kasztelan LOK Rzeszów 
 

 

 

                                                     Konkurencja strzelba gładkolufowa Trap25 – mężczyzn 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
          Trap25 

 
19.11.2023 

ZŁOTY LEJA Grzegorz KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY KOT Jan KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY TOMAŃSKI Mateusz KS Kasztelan LOK Rzeszów 

 

 

 

                                       Wielobój strzelecki – Psp30 + Pcz30 + Kdw20 +Trap25 – mężczyzn  

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Wielobój  
strzelecki 

 
19.11.2023 

ZŁOTY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY KOT Jan KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY GRZYB Roman KS Kasztelan LOK Rzeszów 
 

 

 

 

 

                                                           Bór k/Głogowa Młp. – 19 listopad 2023r. 
 
 
 
 



 
 
     VIII RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW  STRZELECKICH                                               Bór - 19.11.2023r                      
     KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2023 
 
 
 
                                                                                                            
                                                                                      Protokół nr 1 
                                                                         
    25 m  Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30 – mężczyzn                                                                       

 
M-ce 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki                  
w seriach 

    1         2        3 

 
Wynik 

 

 
10x 

Pkt 
Klas 

1 KWIATEK Paweł L-23194/01/2023 KS Kasztelan LOK 98   95   94 287 7 18 

2 KOT Jan L-33567/02/2023 KS Kasztelan LOK 98   92   90 280 7 16 

3 GRZYB Roman L-50901/01/2023 KS Kasztelan LOK 95   90   87 272 5 14 

4 DEREWIECKI Mariusz L-83851/01/2023 KS Kasztelan LOK 90   88   91 269 3 13 

5 POŹNIAK Grzegorz L-47457/01/2023 KS Kasztelan LOK 92   89   88 269 2 12 

6 BOGUSZ Marcin L-100422/01/2023 KS Kasztelan LOK 86   84   87 257 3 11 

7 STANISŁAWSKI-KLOC Ark. L-4643/02/2023 KS Kasztelan LOK 91   84   82 257  10 

8 WIŚNIEWSKI Michał L-100429/01/2023 KS Kasztelan LOK 90   86   77 253  9 

9 JUCHA Michał L-66768/01/2023 KS Kasztelan LOK 91   84   76 251 1 8 

10 MACHNIAK Jacek L-66800/01/2023 KS Kasztelan LOK 92   75   83 250 4 7 

11 KULA Krzysztof L-57732/01/2023 KS Kasztelan LOK 93   83   74 250 2 6 

12 KURC Bartłomiej L-25296/01/2023 KS Kasztelan LOK 91   82   76 249 5 5 

13 PIENIĄŻEK Tymoteusz L-86484/04/2023 KS Kasztelan LOK 89   84   76 249 2 4 

14 MNICH Stanisław L-23203/01/2023 KS Kasztelan LOK 89   81   78 248 2 3 

15 CHWALEBA Grzegorz L-47454/02/2023 KS Kasztelan LOK 89   79   80 248 2 2 

16 KUDŁA Krzysztof L-66801/01/2023 KS Kasztelan LOK 92   79   69 240 3 1 

17 GAŁUSZKA Artur L-76038/01/2023 KS Kasztelan LOK 82   75   81 238 1  

18 KUCZEK Bartosz L-31590/01/2023 KS Amator Wroc 87   73   74 234 2  

19 WRÓBEL Tomasz L-86507/01/2023 KS Kasztelan LOK 85   73   75 233 1  

20 MYTYCH Zbigniew L-57731/01/2023 KS Kasztelan LOK 84   73   76 233   

21 SENDECKI Grzegorz L-84451/02/2023 KS Kasztelan LOK 82   77   67 226   

22 ŻMUDKA Stanisław L-36407/02/2023 KS Kasztelan LOK 83   73   66 222 1  

23 SAPUŁA Zbigniew L-69772/02/2023 KS Kasztelan LOK 76   74   70 220   

24 KAPUSTA Andrzej L-93640/01/2023 KS Kasztelan LOK 73   65   75 213   

25 CIACH Krystian L-79545/02/2023 KS Kasztelan LOK 72   66   72 210 3  

26 RECHTON Martyna L-75665/04/2023 KS Kasztelan LOK 82   70   55 207   

27 SENDECKI Michał L-86505/02/2023 KS Kasztelan LOK 69   58   40 167   

28 LUBERA Jan L-69767/02/2023 KS Kasztelan LOK 70   48   46 164   

29 RAJZER Przemysław L-93649/01/2023 KS Kasztelan LOK 69   56   34 159   

30 CISEK Mateusz L-100285/01/2023 KS Kasztelan LOK 61   47   48 156   

31 WOJTOWSKI Łukasz L-41790/01/2023 KS Kasztelan LOK 68   51   34 153   

32 TOKARSKI Sławomir L-86506/01/2023 KS Kasztelan LOK 65   45   22 132   

33 RUSIN Jacek L-88152/06/2023 KS Kasztelan LOK 57   47   20 124   

34 MAŁODOBRY Paweł L-106783/06/2023 KS Kasztelan LOK 30   35   16 81 1  

35 SKOMRA Gabriel L-50900/02/2023 KS Kasztelan LOK 44   30    6 80   
36 KRAJMAS Marcin L-80814/02/2023 KS Husaria Krosn 50   25    4 79   

37 MACHOWSKI Mikołaj L-76255/01/2023 KS Kasztelan LOK 18   33   28 79   

38 KALANDYK Sławomir L-83245/01/2023 KS Kasztelan LOK 21     9     0 30   



PK BOGUSZ Beata  KS Kasztelan LOK 78   62   64 204   

PK KRAJMAS Kazimierz L-54809/02/2022 KS Husaria Krosn 24   30   12 66   

 
 
 
 
 
Bór k/Głogowa Młp. – 19.11.2023r                                                                                                     Przewodniczący Jury RTS 
 
                                                                                                                                                                        Janusz SZCZEPAŃSKI                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                          /sędzia klasy pierwszej/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    VIII RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW  STRZELECKICH                                                 Bór - 19.11.2023r                       
    KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2023      
 
                                                                                       Protokół nr 2                                                                                        
    25 m  Pistolet centralnego zapłonu  Pcz30 – mężczyzn                                                                           

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
      1        2        3        

 Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas 

1 KWIATEK Paweł L-23194/01/2023 KS Kasztelan LOK 99    95    91 285 8 18 

2 DEREWIECKI Mariusz L-83851/01/2023 KS Kasztelan LOK   100   94    88 282 6 16 

3 POŹNIAK Grzegorz L-47457/01/2023 KS Kasztelan LOK 95    93    87 275 2 14 

4 GRZYB Roman L-50901/01/2023 KS Kasztelan LOK 93    89    87 269 1 13 

5 KOT Jan L-33567/02/2023 KS Kasztelan LOK 91    89    88 268 3 12 

6 KULA Krzysztof L-57732/01/2023 KS Kasztelan LOK 93    88    80 261 1 11 

7 KURC Bartłomiej L-25296/01/2023 KS Kasztelan LOK 88    81    81 250 2 10 

8 CHWALEBA Grzegorz L-47454/02/2023 KS Kasztelan LOK 88    85    76 249 2 9 

9 WIŚNIEWSKI Michał L-100429/01/2023 KS Kasztelan LOK 90    83    73 246 1 8 

10 BOGUSZ Marcin L-100422/01/2023 KS Kasztelan LOK 94    81    68 243  7 

11 GAŁUSZKA Artur L-76038/01/2023 KS Kasztelan LOK 84    77    76 237 2 6 

12 MACHNIAK Jacek L-66800/01/2023 KS Kasztelan LOK 88    75    74 237  5 

13 CIACH Krystian L-79545/02/2023 KS Kasztelan LOK 87    78    69 234 1 4 

14 PIENIĄŻEK Tymoteusz L-86484/04/2023 KS Kasztelan LOK 83    79    72 234  3 

15 MYTYCH Zbigniew L-57731/01/2023 KS Kasztelan LOK 87    76    65 228 1 2 

16 MNICH Stanisław L-23203/01/2023 KS Kasztelan LOK 89    79    54 222 2 1 

17 LEJA Grzegorz L-61394/01/2023 KS Kasztelan LOK 86    75    57 218   

18 KUDŁA Krzysztof L-66801/01/2023 KS Kasztelan LOK 83    73    61 217   

19 TOMAŃSKI Mateusz L-83250/01/2023 KS Kasztelan LOK 86    71    59 216   

20 SENDECKI Grzegorz L-84451/02/2023 KS Kasztelan LOK 83    77    53 213   

21 KAPUSTA Andrzej L-93640/01/2023 KS Kasztelan LOK 78    72    57 207   

22 KUCZEK Bartosz L-31590/01/2023 KS Amator Wr. 72    65    49 186   

23 CISEK Mateusz L-100285/01/2022 KS Kasztelan LOK 76    52    56 184 1  

24 SENDECKI Michał L-86505/02/2023 KS Kasztelan LOK 68    59    57 184   

25 ŻMUDKA Stanisław L-36407/02/2023 KS Kasztelan LOK 70    62    50 182   
26 RECHTON Martyna L-75665/04/2023 KS Kasztelan LOK 71    57    50 178   

27 FLESZAR Kacper L-107824/07/2023 KS Twierdza LOK 62    57    57 176 1  

28 SAPUŁA Zbigniew L-69772/02/2023 KS Kasztelan LOK 53    49    46 148 1  

29 KRAJMAS Marcin L-80814/02/2023 KS Husaria Krosn 54    49    34 137   
30 BARAN Mateusz L-41786/02/2023 KS Kasztelan LOK 66    42    25 133   

31 BURYŁO Patryk L-86802/03/2023 KS Kasztelan LOK 75    52     2 129   

32 TOKARSKI Sławomir L-86506/01/2023 KS Kasztelan LOK 64    42    20 126   

33 MACHOWSKI Mikołaj L-76255/01/2023 KS Kasztelan LOK 64    42    10 116   

34 MAŁODOBRY Paweł L-106783/06/2023 KS Kasztelan LOK 63    32    17 112   

35 RUSIN Jacek L-88152/06/2023 KS Kasztelan LOK 52    36    20 108   

36 KAZALSKI Damian L-64747/02/2023 Husaria Krosno 32    36    21 89   

37 LUBERA Jan L-69767/02/2023 KS Kasztelan LOK 36    28     1 65   

38 WOJTOWSKI Łukasz L-41790/01/2023 KS Kasztelan LOK 15    19     0 34   

39 RAJZER Przemysław L-93649/01/2023 KS Kasztelan LOK  8      8      0 16   

40 KALANDYK Sławomir L-83245/01/2023 KS Kasztelan LOK  1      2      0 3   

PK KRAJMAS Kazimierz L-54809/02/2022 KS Husaria Krosn 45    24    11 80   

           
Bór k/Głogowa Młp. – 19.11.2023r                                                                                                     Przewodniczący Jury RTS 
 
                                                                                                                                                                        Janusz SZCZEPAŃSKI               



 
                                                                                                                                                                                                                                                           

VIII RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW  STRZELECKICH                                                 Bór - 19.11.2023r                          
KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2023 
                                                                                                                                
                                                                                    Protokół nr 3                                                                                                                             
    50 m  karabin dowolny Kdw20 – mężczyzn                                                                  

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki                  
w seriach 

      1         2 

 
Wynik 

 

 
10x 

Pkt 
Klas 

1 KWIATEK Paweł L-23194/01/2023 KS Kasztelan LOK 95     97 192 6 18 

2 KRYDA Wojciech L-53870/01/2023 KS Kasztelan LOK 98     83 181 3 16 

3 GRZYB Roman L-50901/01/2023 KS Kasztelan LOK 98     83 181 2 14 

4 GAŁUSZKA Artur L-76038/01/2023 KS Kasztelan LOK 96     81 177 3 13 

5 KOT Jan L-33567/02/2023 KS Kasztelan LOK 85     91 176 1 12 

6 MAZELA Piotr L-56170/01/2023 KS Kasztelan LOK 94     81 175  11 

7 KAPUSTA Andrzej L-93640/01/2023 KS Kasztelan LOK 93     78 171 1 10 

8 MACHNIAK Jacek L-66800/01/2023 KS Kasztelan LOK 91     77 168  9 

9 LEJA Grzegorz L-61394/01/2023 KS Kasztelan LOK 90     76 166  8 

10 KUDŁA Krzysztof L-66801/01/2023 KS Kasztelan LOK 92     69 161 1 7 

11 SAPUŁA Paweł L-69771/02/2023 KS Kasztelan LOK 88     68 156  6 

12 RECHTON Martyna L-75665/04/2023 KS Kasztelan LOK 88     64 152  5 

13 DEREWIECKI Mariusz L-83851/01/2023 KS Kasztelan LOK 88     59 147  4 

14 CHWALEBA Grzegorz L-47454/02/2023 KS Kasztelan LOK 80     67 147  3 

15 MYTYCH Zbigniew L-57731/01/2023 KS Kasztelan LOK 83     60 143  2 

16 BURYŁO Patryk L-86802/03/2023 KS Kasztelan LOK 81     56 137 1 1 

17 CISEK Mateusz L-100285/01/2023 KS Kasztelan LOK 86     49 135   

18 LUBERA Jan L-69767/02/2023 KS Kasztelan LOK 81     54 135 1  

19 BĄK Krzysztof L-53880/02/2023 KS Kasztelan LOK 81     49 130   

20 SAPUŁA Zbigniew L-69772/02/2023 KS Kasztelan LOK 83     46 129   

21 WOJTOWSKI Łukasz L-41790/01/2023 KS Kasztelan LOK 81     44 125   

22 KRAJMAS Marcin L-80814/02/2023 KS Husaria Krosn 82     26 108 1  

23 SENDECKI Grzegorz L-84451/02/2023 KS Kasztelan LOK 72     27 99   

24 GRABOWSKI Kamil L-93628/02/2023 KS Kasztelan LOK 67     31 98   

25 BARAN Mateusz L-41786/02/2023 KS Kasztelan LOK 65     29 94   

26 MAŁODOBRY Paweł L-106783/06/2023 KS Kasztelan LOK 66     28 94   

27 KUCZEK Bartosz L-31590/01/2023 KS Amator Wr. 73     16 89   

28 ŻMUDKA Stanisław L-36407/02/2023 KS Kasztelan LOK 62     20 82   

29 TOKARSKI Sławomir L-86506/01/2023 KS Kasztelan LOK 60     17 77   

30 KURCZ Adam L-84194/02/2023 KS Kasztelan LOK 68       8 76   

31 RUSIN Jacek L-88152/06/2023 KS Kasztelan LOK 53     17 70   

32 SENDECKI Michał L-86505/02/2023 KS Kasztelan LOK 57       9 66   

33 POSŁUSZNY Józef L-53876/01/2023 KS Kasztelan LOK 59       5  64   

34 MACHOWSKI Mikołaj L-76255/01/2023 KS Kasztelan LOK 41       2 43   

35 MNICH Stanisław L-23203/01/2023 KS Kasztelan LOK 38       4 42   

36 SKOMRA Gabriel L-50900/02/2023 KS Kasztelan LOK 28       1 29   

37 KALANDYK Sławomir L-83245/01/2023 KS Kasztelan LOK 27       0 27   

PK KRAJMAS Kazimierz L-54809/02/2022 KS Husaria Krosn 57     21 78   

 
          Bór k/Głogowa Młp. – 19.11.2023r                                                                                                     Przewodniczący Jury RTS 
  
                                                                                                                                                                                 Janusz SZCZEPAŃSKI                                                             
                                                                                                                                                                                                    /sędzia klasy pierwszej/ 



 
 
 
 

    VIII RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW  STRZELECKICH                                               Bór - 19.11.2023r                        
    KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2023 
 
                                                                                      Protokół nr 4 
                                                                                                 
         15 m  Strzelba gładkolufowa  Trap25                                                                                                                                       

 

M-ce 
 

Nazwisko i imię 
 

Numer  licencji 
 

Klub 
   Wyniki w seriach  
    1    2    3    4    5 

    
Wynik 
 

Pkt 
Klas. 

1 LEJA Grzegorz L-61394/01/2023 KS Kasztelan LOK 2   3   4   5   4 18 18 

2 KOT Jan L-33567/02/2023 KS Kasztelan LOK 4   4   5   3   2 18 16 

3 TOMAŃSKI Mateusz L-83250/01/2023 KS Kasztelan LOK 1   5   3   3   2 14 14 

4 MACHNIAK Jacek L-66800/01/2023 KS Kasztelan LOK 2   4   2   1   4 13 13 

5 KRAJMAS Marcin L-80814/02/2023 KS Husaria Krosn 3   4   2   0   3 12  

6 POSŁUSZNY Józef L-53876/01/2023 KS Kasztelan LOK 3   2   2   3   2 12 12 

7 KUDŁA Krzysztof L-66801/01/2023 KS Kasztelan LOK 3   4   1   1   2 11 11 

8 PIENIĄŻEK Tymoteusz L-86484/04/2023 KS Kasztelan LOK 2   1   2   2   3 10 10 

9 SAPUŁA Zbigniew L-69772/02/2023 KS Kasztelan LOK 2   2   3   1   2 10 9 

10 ZAGÓRSKI Przemysław L-80674/02/2023 Jastrząb Swarzęd 1   3   2   1   2 9  

11 LUBERA Jan L-69767/02/2023 KS Kasztelan LOK 2   2   2   1   2 9 8 

12 GRABOWSKI Kamil L-93628/02/2023 KS Kasztelan LOK 3   2   3   0   1 9 7 

13 BURYŁO Patryk L-86802/03/2023 KS Kasztelan LOK 2   0   1   4   1 8 6 

14 GRZYB Roman L-50901/01/2023 KS Kasztelan LOK 2   3   2   1   0 8 5 

15 KALANDYK Sławomir L-83245/01/2023 KS Kasztelan LOK 2   1   1   1   2 7 4 

16 KAZALSKI Damian L-64747/02/2023 Husaria Krosno 1   1   2   2   1 7  

17 KUCZEK Bartosz L-31590/01/2023 KS Amator Wr. 1   2   3   2   0 7  

18 SENDECKI Grzegorz L-84451/02/2023 KS Kasztelan LOK 1   1   1   0   3 6 3 

19 SENDECKI Michał L-86505/02/2023 KS Kasztelan LOK 2   0   0   2   2 6 2 

20 TOKARSKI Sławomir L-86506/01/2023 KS Kasztelan LOK 1   1   1   1   1 5 1 

21 DEREWIECKI Mariusz L-83851/01/2023 KS Kasztelan LOK 1   1   2   0   1 5  

22 GAŁUSZKA Artur L-76038/01/2023 KS Kasztelan LOK 1   1   1   1   1 5  

23 WRAŻEŃ Ryszard L-31751/01/2023 KS Kasztelan LOK 3   1   0   1   0 5  

24 RUSIN Jacek L-88152/06/2023 KS Kasztelan LOK 0   1   1   1   1 4  

25 SKOMRA Gabriel L-50900/02/2023 KS Kasztelan LOK 0   2   2   0   0 4  

26 RECHTON Martyna L-75665/04/2023 KS Kasztelan LOK 0   0   0   2   1 3  

27 CHWALEBA Grzegorz L-47454/02/2023 KS Kasztelan LOK 0   0   1   1   1 3  

28 MAŁODOBRY Paweł L-106783/06/2023 KS Kasztelan LOK 2   0   1   0   0 3  

PK KRAJMAS Kazimierz L-54809/02/2022 KS Husaria Krosn 1   1   1   1   2 6  
 
          Bór k/Głogowa Młp. – 19.11.2023r                                                                                                Przewodniczący Jury RTS 
 
 
                                                                                                                                                                             Janusz SZCZEPAŃSKI                                                                 
                                                                                                                                                                                               /sędzia klasy pierwszej/ 

 
 
 
 
 
 
 



 

       VIII RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW  STRZELECKICH                                                Bór - 19.11.2023r      
       KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2023    
                                                                                                               
                                                                                    Protokół nr 5 
                      
  Klasyfikacja Generalna – Wielobój strzelecki  mężczyzn 

 
M-e 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Psp
30 

Pcz 
30 

Kdw 
  20 

Trap 
25 

Suma
pkt. 

1 KWIATEK Paweł L-23194/01/2023 KS Kasztelan LOK 287 285 192 -- 764 

2 KOT Jan L-33567/02/2023 KS Kasztelan LOK 280 268 176 18 742 

3 GRZYB Roman L-50901/01/2023 KS Kasztelan LOK 272 269 181 8 730 

4 DEREWIECKI Mariusz L-83851/01/2023 KS Kasztelan LOK 269 282 147 5 703 

5 MACHNIAK Jacek L-66800/01/2023 KS Kasztelan LOK 250 237 168 13 668 

6 GAŁUSZKA Artur L-76038/01/2023 KS Kasztelan LOK 238 237 177 5 657 

7 CHWALEBA Grzegorz L-47454/02/2023 KS Kasztelan LOK 248 249 147 3 647 

8 KUDŁA Krzysztof L-66801/01/2023 KS Kasztelan LOK 240 217 161 11 629 

9 MYTYCH Zbigniew L-57731/01/2023 KS Kasztelan LOK 233 228 143 -- 604 

10 KAPUSTA Andrzej L-93640/01/2023 KS Kasztelan LOK 213 207 171 -- 591 

11-12 POŹNIAK Grzegorz L-47457/01/2023 KS Kasztelan LOK 269 275 -- -- 544 

11-12 SENDECKI Grzegorz L-84451/02/2023 KS Kasztelan LOK 226 213 99 6 544 

13 RECHTON Martyna L-75665/04/2023 KS Kasztelan LOK 207 178 152 3 540 

14 KUCZEK Bartosz L-31590/01/2023 KS Amator Wr. 234 186 89 7 516 

15 MNICH Stanisław L-23203/01/2023 KS Kasztelan LOK 248 222 42 -- 512 

16 KULA Krzysztof L-57732/01/2023 KS Kasztelan LOK 250 261 -- -- 511 

17 SAPUŁA Zbigniew L-69772/02/2023 KS Kasztelan LOK 220 148 129 10 507 

18 BOGUSZ Marcin L-100422/01/2023 KS Kasztelan LOK 257 243 -- -- 500 

19-20 KURC Bartłomiej L-25296/01/2023 KS Kasztelan LOK 249 250 -- -- 499 

19-20 WIŚNIEWSKI Michał L-100429/01/2023 KS Kasztelan LOK 253 246 -- -- 499 

21 PIENIĄŻEK Tymoteusz L-86484/04/2023 KS Kasztelan LOK 249 234 -- 10 493 

22 ŻMUDKA Stanisław L-36407/02/2023 KS Kasztelan LOK 222 182 82 -- 486 

23 CISEK Mateusz L-100285/01/2023 KS Kasztelan LOK 156 184 135 -- 475 

24 CIACH Krystian L-79545/02/2023 KS Kasztelan LOK 210 234 -- -- 444 

25 SENDECKI Michał L-86505/02/2023 KS Kasztelan LOK 167 184 66 6 423 

26 LEJA Grzegorz L-61394/01/2023 KS Kasztelan LOK -- 218 166 18 402 

27 LUBERA Jan L-69767/02/2023 KS Kasztelan LOK 164 65 135 9 373 

28 TOKARSKI Sławomir L-86506/01/2023 KS Kasztelan LOK 132 126 77 5 340 

29 KRAJMAS Marcin L-80814/02/2023 KS Husaria Krosn 79 137 108 12 336 

30 WOJTOWSKI Łukasz L-41790/01/2023 KS Kasztelan LOK 153 34 125 -- 312 

31 RUSIN Jacek L-88152/06/2023 KS Kasztelan LOK 124 108 70 4 306 

32 MAŁODOBRY Paweł L-106783/06/2023 KS Kasztelan LOK 81 112 94 3 290 

33 BURYŁO Patryk L-86802/03/2023 KS Kasztelan LOK  129 137 8 274 

34 STANISŁAWSKI-KLOC Arkad. L-4643/02/2023 KS Kasztelan LOK 257 -- -- -- 257 

35 JUCHA Michał L-66768/01/2023 KS Kasztelan LOK 251 -- -- -- 251 

36 MACHOWSKI Mikołaj L-76255/01/2023 KS Kasztelan LOK 79 116 43 -- 238 

37 WRÓBEL Tomasz L-86507/01/2023 KS Kasztelan LOK 233 -- -- -- 233 

38 TOMAŃSKI Mateusz L-83250/01/2023 KS Kasztelan LOK -- 216 -- 14 230 

39 BARAN Mateusz L-41786/02/2023 KS Kasztelan LOK -- 133 94 -- 227 

40 KRYDA Wojciech L-53870/01/2023 KS Kasztelan LOK -- -- 181 -- 181 

41 FLESZAR Kacper L-107824/07/2023 KS Twierdza LOK -- 176 -- -- 176 

42-43 MAZELA Piotr L-56170/01/2023 KS Kasztelan LOK -- -- 175 -- 175 



42-43 RAJZER Przemysław L-93649/01/2023 KS Kasztelan LOK 159 16 -- -- 175 

44 SAPUŁA Paweł L-69771/02/2023 KS Kasztelan LOK -- -- 156 -- 156 

45 BĄK Krzysztof L-53880/02/2023 KS Kasztelan LOK -- -- 130 -- 130 

46 SKOMRA Gabriel L-50900/02/2023 KS Kasztelan LOK 80 -- 29 4 113 

47 GRABOWSKI Kamil L-93628/02/2023 KS Kasztelan LOK -- -- 98 9 107 

48 KAZALSKI Damian L-64747/02/2023 Husaria Krosno -- 89 -- 7 96 

49-50 KURCZ Adam L-84194/02/2023 KS Kasztelan LOK -- -- 76 -- 76 

49-50 POSŁUSZNY Józef L-53876/01/2023 KS Kasztelan LOK -- -- 64 12 76 

51 KALANDYK Sławomir L-83245/01/2023 KS Kasztelan LOK 30 3 27 7 67 

52 ZAGÓRSKI Przemysław L-80674/02/2023 Jastrząb Swarzęd -- -- -- 9 9 

53 WRAŻEŃ Ryszard L-31751/01/2023 KS Kasztelan LOK -- -- -- 5 5 

PK KRAJMAS Kazimierz L-54809/02/2022 KS Husaria Krosn 66 80 78 6 230 

PK BOGUSZ Beata  KS Kasztelan LOK 204 -- -- -- 204 
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